COMUNE DI FONTENO Pagina 1
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2011GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)

(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
+0,00 36.713,20 2.623,50    TOTALE categoria 5  ̂- contributi e trasferimenti correnti
da altri enti del settore pubblico
RS 36.713,2034.089,70
-30.991,12 57.294,01 350,99    CPCATEGORIA 26.302,8957.645,00
30.991,12 94.007,21T 63.016,0991.734,70
+13.316,91 59.876,76 6.782,73    Titolo II - entrate derivanti da contributi e
trasferimenti correnti dello stato, della
regione, e d
RS 46.559,8553.094,03TOTALE TITOLO
+35.622,72 114.503,84 7.358,84    CP 78.881,12107.145,00
48.939,63 174.380,60T 125.440,97160.239,03
Titolo III - entrate extratributarie3000000
categoria 1  ̂- proventi dei servizi pubblici3010000
-0,00 0,00 1.700,00 INSRS3010470 risorsa 470 - anagrafe,stato
civile,elettorale,leva e servizio statistico
0,001.700,00
-75,00 4.296,10 1.903,90    15CP 4.221,106.200,00
75,00 4.296,10T 4.221,107.900,00
0,00 0,00 0,00    RS3010510 risorsa 510 - polizia municipale, risorse
finalizzate codice della strada
0,000,00
+746,40 950,00 324,22    16CP 203,60625,78
746,40 950,00T 203,60625,78
-0,00 3.112,83 1.583,91 INSRS3010550 risorsa 550 - assistenza
scolastica,trasporto,refezione e altri servizi
3.112,834.696,74
+1.567,90 26.345,45 1.145,45    17CP 24.777,5525.200,00
1.567,90 29.458,28T 27.890,3829.896,74
0,00 0,00 0,00    RS3010610 risorsa 610 - servizi turistici 0,000,00
0,00 10.500,00 0,00    18CP 10.500,0010.500,00
0,00 10.500,00T 10.500,0010.500,00
0,00 0,00 0,00    RS3010680 risorsa 680 - servizio idrico integrato 0,000,00
0,00 0,00 0,00    19CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,000,00
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attiv i :insussistenti (INS)
COMUNE DI FONTENO Pagina 5
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2011GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-12,80 12,80 1.375,00 INSRS3010740 risorsa 740 - servizio necroscopico e
cimiteriale
0,001.387,80
+427,40 26.890,55 3.190,55    20CP 26.463,1523.700,00
440,20 26.903,35T 26.463,1525.087,80
-12,80 3.125,63 4.658,91 INSTOTALE categoria 1  ̂- proventi dei servizi pubblici RS 3.112,837.784,54
+2.816,70 68.982,10 2.756,32    CPCATEGORIA 66.165,4066.225,78
2.829,50 72.107,73T 69.278,2374.010,32
categoria 2  ̂- proventi dei beni dell'ente3020000
-0,00 0,00 697,45 INSRS3020860 risorsa 860 - gestione dei fabbricati 0,00697,45
+0,00 5.818,00 318,00    21CP 5.818,005.500,00
0,00 5.818,00T 5.818,006.197,45
0,00 0,00 0,00    RS3020880 proventi dal taglio dei boschi comunali 0,000,00
12.000,00 12.000,00 0,00    22CP 0,0012.000,00
12.000,00 12.000,00T 0,0012.000,00
-0,00 0,00 697,45 INSTOTALE categoria 2  ̂- proventi dei beni dell'ente RS 0,00697,45
+12.000,00 17.818,00 318,00    CPCATEGORIA 5.818,0017.500,00
12.000,00 17.818,00T 5.818,0018.197,45
categoria 3  ̂- interessi su anticipazioni e crediti3030000
-0,00 63,93 2.500,74 INSRS3030890 risorsa 890 - interessi su depositi di denaro o
valori mobiliari
63,932.564,67
-0,00 49,19 450,81    23CP 49,19500,00
0,00 113,12T 113,123.064,67
-0,00 63,93 2.500,74 INSTOTALE categoria 3  ̂- interessi su anticipazioni e crediti RS 63,932.564,67
-0,00 49,19 450,81    CPCATEGORIA 49,19500,00
0,00 113,12T 113,123.064,67
categoria 5  ̂- proventi diversi3050000
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attiv i :insussistenti (INS)
COMUNE DI FONTENO Pagina 6
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2011GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
+0,00 12.670,53 520,53    RS3050940 risorsa 940 - proventi diversi 12.670,5312.150,00
8.300,00 8.300,00 0,00    24CP 0,008.300,00
8.300,00 20.970,53T 12.670,5320.450,00
-9.760,00 9.760,00 1,00 INSRS3050950 risorsa 950 - poste correttive 0,009.761,00
0,00 0,00 0,00    25CP 0,000,00
9.760,00 9.760,00T 0,009.761,00
+9.760,00 22.430,53 519,53    TOTALE categoria 5  ̂- proventi diversi RS 12.670,5321.911,00
8.300,00 8.300,00 0,00    CPCATEGORIA 0,008.300,00

Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
0,00 0,00 0,00    TOTALE categoria 2  ̂- trasferimenti di capitale dallo
Stato
RS 0,000,00
0,00 0,00 0,00    CPCATEGORIA 0,000,00
0,00 0,00T 0,000,00
categoria 3  ̂- trasferimenti di capitale dalla regione4030000
-0,00 233.847,01 27.001,99 INSRS4031020 risorsa 1020 - trasferimenti di capitale
straordinari dalla regione
233.847,01260.849,00
2.000,00 2.000,00 0,00    28CP 0,002.000,00
2.000,00 235.847,01T 233.847,01262.849,00

enti del settore pubblico
17.723,3641.358,28
0,00 0,00 0,00    29CP 0,000,00
3.000,00 20.723,36T 17.723,3641.358,28
-3.000,00 20.723,36 20.634,92 INSTOTALE categoria 4  ̂- trasferimenti di capitale da altri
enti del settore pubblico
RS 17.723,3641.358,28
0,00 0,00 0,00    CPCATEGORIA 0,000,00
3.000,00 20.723,36T 17.723,3641.358,28
categoria 5  ̂- trasferimenti di capitale da altri soggetti4050000
56.000,00 56.000,00 0,00    RS4050000 categoria 5  ̂- trasferimenti di capitale da altri
soggetti
0,0056.000,00
0,00 0,00 0,00    30CP 0,000,00
56.000,00 56.000,00T 0,0056.000,00
-0,00 0,00 1.668,25 INSRS4051050 risorsa 1050 - proventi delle concessioni
edilizie e sanzioni urbanistiche
0,001.668,25
+0,00 40.735,45 5.735,45    31CP 40.735,4535.000,00
0,00 40.735,45T 40.735,4536.668,25

-109.164,57 360.734,94 49.305,16 INSTitolo IV - entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossioni di
cerdi
RS 251.570,37410.040,10TOTALE TITOLO
+5.627,40 64.457,76 2.557,76    CP 58.830,3661.900,00
114.791,97 425.192,70T 310.400,73471.940,10
Titolo  V - entrate derivanti da accensioni di prestiti5000000
categoria 1  ̂- anticipazioni di cassa5010000
0,00 0,00 0,00    RS5011090 risorsa 1090 - anticipazioni di tesoreria 0,000,00
-0,00 0,00 25.830,00    33CP 0,0025.830,00
0,00 0,00T 0,0025.830,00
0,00 0,00 0,00    TOTALE categoria 1  ̂- anticipazioni di cassa RS 0,000,00
-0,00 0,00 25.830,00    CPCATEGORIA 0,0025.830,00
0,00 0,00T 0,0025.830,00
categoria 3  ̂- assunzione di mutui e prestiti5030000
-0,00 0,00 14.408,45 INSRS5031130 risorsa 1130 - mutui passivi da aziende di
credito
0,0014.408,45
0,00 0,00 0,00    34CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,0014.408,45